
    

 

UCHWAŁA NR XXXVII/197/2017 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2018 ”. 

 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t j. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1875) oraz  §32 ust.1 Statutu Gminy Jemielno (Dz. Urz. Woj. 

Doln. Nr 231, poz. 3863 z dnia 9 grudnia 2010 r.), Rada Gminy Jemielno uchwala, co 

następuje: 

  

                                                           § 1.                                                                                                                  

Przyjmuje się „Planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2018”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.      

                                                           § 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jemielno.      

                                                           § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały  

                                                                                              Nr XXXVII/197/2017 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 
PLAN PRACY  

RADY GMINY JEMIELNO NA ROK 2018 
 

 

Lp. Miesiąc Tematyka sesji 

 

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Rady Gminy  

     za rok 2017, udział radnych  w pracach Rady. 

2.  Sprawozdanie z realizacji planów pracy Komisji      

     Rewizyjnej oraz Komisji stałych RG Jemielno za 2017r . 

 

2. Luty 1. Informacja o działalności GOPS w Jemielnie w roku  2017. 

2. Informacja o działaniach  GKRPA  na terenie gminy  Jemielno 

    w roku 2017. 

3. Marzec 1.Informacja o działalności GOUK w Jemielnie w 2017 roku. 

2 Informacja o działalności GBP W Jemielnie w 2017 roku. 

4. Kwiecień 1 Informacja o stanie  bezpieczeństwa  na terenie gminy      

   Jemielno – dane za rok 2017. 

2. Informacja o działalności jednostek  OSP   z gminy 

   Jemielno w roku 2017. 

 

5. Maj 1. Informacja o działalności organizacji pozarządowych   i innych    

    podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w roku  

    2017. 

 

 

6. Czerwiec 1.Rozpatrzenie i zatwierdzenie  sprawozdania  finansowego 

    wraz ze sprawozdaniem  z wykonania budżetu  za 2017 r. 

2. Rozpatrzenie wniosku i podjęcie uchwały w sprawie      

    absolutorium dla  Wójta  Gminy Jemielno. 

 

7. Wrzesień 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Jemielno za 

    I półrocze 2018 roku. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego instytucji  

    kultury za I półrocze 2018 roku. 

 



8. Październik 1. Informacja Wójta Gminy Jemielno i Przewodniczącej  

    Rady Gminy  o złożonych oświadczeniach majątkowych. 

2. Przyjęcie programu współpracy Gminy Jemielno z  

    organizacjami  pozarządowymi i innymi podmiotami 

    prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

3. Uchwalenie stawek podatkowych na rok 2019. 

 

9. Listopad 1.  Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki wiązywania  

     Problemów Alkoholowych na rok 2019. 

2.  Przyjęcie Gminnego Programu  Przeciwdziałaniu  

     Narkomanii na rok 2019. 

10. Grudzień 1. Zaprzysiężenie nowej Rady Gminy  Jemielno. 

2. Wybór Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

     Jemielno. 

3. Powołanie komisji  Rady Gminy Jemielno. 

4. Ślubowanie Wójta Gminy Jemielno. 

5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Jemielno na rok 2019. 

 

 

Cały rok. 

 

1. Sprawy bieżące wynikające z pracy organów gminy. 

2. Sukcesywne podejmowanie uchwał wynikających z kompetencji Rady Gminy. 

3. W miarę potrzeb włączanie  tematyki wynikającej  z wniosków radnych i Wójta Gminy. 

 

 


